MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

EDITAL Nº 151/2022.

Publicação da Classificação Final e Homologação do PSS n.º 03/2022

O Prefeito do Município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente Edital de Classificação Final e

Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2022:

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 01 Jonas Tiago Ribas de Souza 06 pontos

Ajuricaba/RS, 26 de setembro de 2022.

IVAN CHAGAS

Prefeito

 Registre-se e publique-se.

Este edital foi examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica, em: ___/____/______.

______________________________________

    PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

            Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/